PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2015 года  №  373
О внесении изменений в приложение  № 1 к постановлению Администрации муниципального бразования «Сычевский район» Смоленской области от 14.04.2014 года № 155

В связи с кадровыми  изменениями
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение  № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                    от 14.04.2014 года №155 «Об утверждении нового состава и Регламента административной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» следующие изменения:

          позицию «Данилевич Кирилл Геннадьевич - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии» заменить на  позицию:

«Данилевич Кирилл Геннадьевич - заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести»            и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 01.12.15стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2